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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37509988I

2. Data e Regjistrimit 03/02/2004
3. Emri i Subjektit BLEDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi,Rruga 
Pirustet,Ndertese private 2-kateshe,Kati 1 prane prokurorise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale, turistike, bujqesore,  punime, 

sistemime, taracime, rikonstruksion godina, etj. Perpunim te 
lendeve te para per ndertim,  materiale inerte si dhe import 
eksport i tyre tregti me shumice e pakice mallra te ndryshem, 
mjete e makineri. Ngritje e linjave te prodhimit etj.Shitje 
artikuj kancelarie,kompjutera,printera,bojra dhe sherbimet e 
tyre
Nazif Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 18/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazifHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLEDI
E-Mail:  bledi.sh.p.k@gmail.com 
Telefon: 0682060540  
Fax: 0035522172021
Të Tjera: Drejtues Teknik Nazif Hysa.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047241-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/03
/2000

Numri i Vendimit:23415, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20.03.2000 Emri I subjektit:BLEDI Forma ligjore:Shpk Data e 
themelmit:20.03.2000 Selia:Burrel Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Ndertime civile,Kategoria I :punime dheu,sistemime tarracime terrenesh;Kat e II 
prodhim inerte,rere,cakull,gure,mermer;Kat 3a;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj,deri 2 kate dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to;Kat 4a ndertim rruge Kat IV,V,Kat 6a ndertim vepra arti te vogla deri ne 
6 metra,Kat 8 b ndertim ujesjellesa e kanalizime,kat 8 c ndertim vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese,8 g Punime mbrojtje dhe sistemi hdiraulik,Kat 9 b Sillosa ,kulla,kulla 
uji,Kat 10 a rikonstruksione godinash civile,ekonomike,veshje fasadash,prodhim,perpunim 
te lendeve te para,per ndertim materiale inerte si dhe eksport import te tyre;Import 
eksport,tregetim me shumice e pakice te mallareve industriale,bujqesore,makineri,artikuj 
shtepiake,elektrike.Ngritja e linjave per materialet inerte. Perfaqesues ligjore:Nazif Hysa 
Ortake:Nazif Hysa 100% Drejtues Teknik:Nazif Hysa

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-22-KK-altini-06-December-20070026.pdf

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501037-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 07.02.2011, ne te cilin eshte 
vendosur: -Shkarkimi nga detyra e Drejtuesit Teknik te shoqerise, Z. Nazif Hysa. -
Emerimin ne detyren e  Drejtues Teknik te shoqerise, Z. Robert Kote.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552636-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5758F705-0ACF-4BFE-A620-9D035E0A8300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B8C95-B5AB-4113-A756-35A6DFCCE592
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te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694023175")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2000")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184092-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.09.2013 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Ndertime civile,industriale, turistike, bujqesore,  punime, sistemime, 
taracime, rikonstruksion godina, etj. Perpunim te lendeve te para per ndertim,  materiale 
inerte si dhe import eksport i tyre tregti me shumice e pakice mallra te ndryshem, mjete e 
makineri. Ngritje e linjave te prodhimit etj.")          u be            ("Ndertime 
civile,industriale, turistike, bujqesore,  punime, sistemime, taracime, rikonstruksion 
godina, etj. Perpunim te lendeve te para per ndertim,  materiale inerte si dhe import 
eksport i tyre tregti me shumice e pakice mallra te ndryshem, mjete e makineri. 
Ngritje e linjave te prodhimit etj.Shitje artikuj kancelarie,kompjutera,printera,bojra 
dhe sherbimet e tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443246-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 21.04.2014, per ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit,deklarimin e adreses se postes elektronike,ndryshimi i  
numrit te kontaktit dhe deklarimi i faksit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0694023175")          u be            ("0682060540")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0035522172021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Pirustet,Ndertese private 2-kateshe,Kati 1 prane prokurorise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         PJETER 
BUDI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7F2FE5-E57C-4242-AA6C-920E2CF990BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C40D59-3210-4438-9BA3-A3AD08AB6C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F947A0-452C-443F-A08F-B863C4842136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F35069-E4A0-4385-8D56-2963A8D04077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF47CD9-CA13-427D-913C-B7DC5E67E312
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475767-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876430-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943791-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079502-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC98538D-B4A1-40AA-BEAD-AF3AEFBBF11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CC87B-BC5F-432C-9C78-FADED952BF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB88493-1F6B-4B66-8BC7-1DC569591E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A31A3-B0BF-4109-A2D2-2E9AB832D274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8520BBD6-68AE-49AD-8929-F4DE2C770F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B4142A-8C6D-48D2-9BC8-7F2C6BA11CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6691BE0-5958-4661-9728-81F84C1E80B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F16D46-9676-48E4-A083-8822BCE4DDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37038852-BF4E-4E52-B505-A2F7130945C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ED44A5-37FC-4F73-BF62-E1FC3255D6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FB90F5-2CEC-4AF1-9443-1A8E6D0A9301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11DACBE-5753-49EA-BF64-3973243090B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11DACBE-5753-49EA-BF64-3973243090B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589850-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2016 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384605-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8E7429-5F37-4C4F-8AEB-046DFA9A3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3867E5AA-1D3E-4E97-A4F2-BE0A75CF068E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A19EC8-DC1A-4A7B-89AD-84C7ED43FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF38FDF-5E77-4C94-B7E3-2D09395CA59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6354FDB7-E109-4E08-B5CB-D232493C75DF

